別記様式2(第6条関係)

　　　年 　　月 　　日

北見市長　　様

申請者　 住　所
　　　　 氏　名
　　　　 電話番号 (      )       -

農地災害復旧助成事業補助金交付申請書

標記事業について補助金の交付を受けたいので、北見市農地災害復旧助成事業実施要綱第6条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1 補助対象事業の概要
(1) 災害区分
(2) 実施場所　　北見市
(3) 事業内容
(4) 実施面積
(5) 事 業 費

2 事業着手予定年月日　　  　　 年　　 月 　　日

3 事業完了予定年月日　　  　　 年　　 月 　　日

4 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　 　円

添付書類
・事業計画書
・見積書